2

                                                                                                   Проект (редакция от 20.12.2018)
подготовлен

департаментом архитектуры

и градостроительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.12.2017 №11315

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 №01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1.Внести в постановление Администрации города от 20.12.2017 №11315            «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» ( с изменениями от 14.08.2018 № 6193) следующие изменения:
         1.1. В пункте 4 раздела II слова «14 рабочих дней» заменить на слова                     «15 календарных дней».
        2. Управлению документационного и информационного обеспечения

 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                  и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов